
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024
METŲ BIUDŽETE NUMATYTŲ 

PRIEMONIŲ FINANSAVIMAS, KURIOSE 
DALYVAUJA (GALI DALYVAUTI) 

NEVYRIAUSYBINĖS IR 
BENDRUOMENINĖS ORGANIZACIJOS

VIDA MUSTEIKIENĖ

F I N A NS Ų  S K Y R I AU S  V E D Ė JA

 

 



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO

2104,7

2361,6
2599

1311

1588,1
1730,4

2022 M. 2023 M. 2024 M.

2022-2024 metais konkursų būdu skirtos lėšos  Utenos rajono 
savivaldybės vykdomomoms priemonėms finansuoti, tūkst. Eur

Konkursinėms priemonėms skirtos lėšos Finansavimą konkurso būdu gavo NVO



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias vykdo NVO
 

 

Lėšos 
1730,4

APLINKOS 
APSAUGA

80,4 SOCIALINĖ APSAUGA

850,1

KULTŪRINĖ IR RELIGINĖ 
VEIKLA

230

JAUNIMO 
VEIKLA

28,0

NEFORMALUS  VAIKŲ 
ŠVIETIMAS IR SPORTAS

466,3

SVEIKATA

26

VIEŠOJI 
TVARKA

4,0

KAIMO 
ĮVEIKLINI

MAS
15,9

EKONOMIKA
29,7



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

APLINKOS APSAUGA, 85 tūkst. Eur
Atsakingas savivaldybės administracijos skyrius - Aplinkos apsaugos skyrius

Priemonė 

Iš viso, tūkst. 

Eur iš jų vykdo NVO Galimi pareiškėjai

Bešeimininkių ir beprižiūrių 

gyvūnų priežiūros 

organizavimas 73 73

Viešajame pirkime gali dalyvauti 

visi kas teikia tokias paslaugas, 

2022-2024 metais šių paslaugų 

konkursą laimėjo Utenos rajono 

gyvūnų mylėtojų draugija

Aplinkos apsaugos 

specialiosios programos  

gamtosauginiai projektai 12 7,4

Nevyriausybinės, bendruomeninės 

organizacijos ir asociacija, VšĮ, 

seniūnijos, biudžetinės įstaigos



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

85

80,4

APLINKOS APSAUGA
NVO vykdo 95 proc. galimų veiklų

Gali vykdyti veiklas NVO Vykdo veiklas NVO



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

SVEIKATA, 51,7 tūkst. Eur
Atsakingas savivaldybės administracijos skyrius – Socialinių reikalų ir 

sveikatos apsaugos skyrius

Priemonė 

Iš viso, tūkst. 

Eur iš jų vykdo NVO Galimi pareiškėjai

Sveikatos apsaugos specialiosios 

programos visuomenės sveikatos 

stiprinimo ir aplinkos 

sveikatinimo projektai 51,7 26

Ne pelno siekiančios 

asociacijos, viešosios 

įstaigos,  biudžetinės 

įstaigos



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

51,7
26

SVEIKATA
NVO vykdo 50 proc. galimų veiklų

Gali vykdyti veiklas NVO Vykdo veiklas NVO



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

NEFORMALUS VAIKŲ ŠVIETIMAS IR SPORTAS                  
1244,6 tūkst. Eur

Atsakingas savivaldybės administracijos skyrius – Švietimo ir sporto skyrius

Priemonė 
Suma, tūkst. 

Eur iš jų vykdo NVO Galimi pareiškėjai

Mokinių vasaros poilsis 30,0 21,1 Juridiniai asmenys

Neformalus vaikų 
švietimas 214,6 156,4

Visi švietimo teikėjai, išskyrus bendrojo 
ugdymo mokyklas

Sportinės veiklos 
projektų finansavimas 1000 288,8

Sportinę veiklą Utenos rajone vykdantis 
fizinis ar ne pelno siekiantis juridinis 
asmuo, išskyrus iš valstybės ar 
savivaldybės biudžetų asignavimų 
išlaikomas biudžetines įstaigas



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

1244,6
466,3

NEFORMALUS VAIKŲ ŠVIETIMAS IR SPORTAS
NVO vykdo 37 proc. galimų veiklų

Gali vykdyti veiklas NVO Vykdo veiklas NVO



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

JAUNIMAS, 40,0 tūkst. Eur
Atsakingas - savivaldybės administracijos jaunimo reikalų koordinatorius

Priemonė Suma, tūkst. Eur iš jų vykdo NVO Galimi pareiškėjai

Jaunimo veiklos projektų 
finansavimas 40,0 28,0

VšĮ, jaunimo 
nevyriausybinės 
organizacijos, 
asociacijos, verslo 
subjektai, biudžetinės 
įstaigos (išskyrus 
mokyklas)



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

40

28

JAUNIMAS NVO vykdo 70 proc. galimų veiklų

Gali vykdyti veiklas NVO Vykdo veiklas NVO



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

EKONOMIKA, 29,7 tūkst. Eur
Atsakingas savivaldybės administracijos skyrius – Strateginio planavimo ir 

investicijų skyrius

Priemonė 
Suma, tūkst. 

Eur iš jų vykdo NVO Galimi pareiškėjai

Projekto vykdytojo 

nuosavo indėlio 

kompensavimas 29,7 29,7

Gautas ST pritarimas  

vykdomiems projektams



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

KULTŪRA IR RELIGIJA, 230 tūkst. Eur
Atsakingas savivaldybės administracijos skyrius – Kultūros skyrius

Priemonė Suma, tūkst. Eur iš jų vykdo NVO Galimi pareiškėjai

NVO kultūrinės veiklos 
projektų finansavimas 150 150

Viešosios įstaigos, asociacijos, 
fondai, NVO

NVO projektų 
finansavimas 80 80

Tradicinės religinės 
bendruomenės ir bendrijos



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

KAIMO ĮVEIKLINIMAS, 40,0 tūkst. Eur
Atsakingas savivaldybės administracijos skyrius – Kaimo ir bendruomenių 

reikalų skyrius

Priemonė 
Suma, tūkst. 

Eur iš jų vykdo NVO Galimi pareiškėjai

Kaimo rėmimo 
priemonių planas 40 15,9

ŽŪ veiklą vykdantys subjektai, 
bendruomeninės organizacijos, 
visuomeninės organizacijos 
vienijančios žemdirbius



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

(1) SOCIALINĖ APSAUGA, 875,7 tūkst. Eur
Atsakingas savivaldybės administracijos skyrius – Strateginio planavimo ir 

investicijų skyrius

Priemonė Suma, tūkst. Eur iš jų vykdo NVO Galimi pareiškėjai

Nevyriausybinių 
organizacijų ir 
bendruomeninės 
veiklos stiprinimas 27,1 27,1 Bendruomeninės organizacijos



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

(2) SOCIALINĖ APSAUGA, 875,7 tūkst. Eur
Atsakingas savivaldybės administracijos skyrius – Socialinių reikalų ir 

sveikatos apsaugos skyrius

Priemonė 
Suma, tūkst. 

Eur iš jų vykdo NVO Galimi pareiškėjai

Socialinės atskirties 
mažinimas ir 
prevencija 125,0 125

NVO, asociacijos, labdaros ir 
paramos fondai, religinės 
bendruomenės, VšĮ (išskyrus, 
kurių savininkas valstybė ar 
savivaldybė)(10)

Akredituoti vaikų 
dienos centrai 314,2 292,8

Akredituoti vaikų dienos centrai. 
2024 m. lėšas gavo 10 asociacijų, 



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

(3) SOCIALINĖ APSAUGA, 875,7 tūkst. Eur
Atsakingas savivaldybės administracijos skyrius – Socialinių reikalų ir sveikatos 

apsaugos skyrius

Priemonė Suma, tūkst. Eur iš jų vykdo NVO Galimi pareiškėjai

Socialinių paslaugų 
plėtra ir paslaugų 
kokybės gerinimas 19,0 19

NVO, asociacijos, labdaros ir 
paramos fondai, religinės 
bendruomenės, VšĮ (išskyrus, kurių 
savininkas valstybė ar savivaldybė). 
2023 m. socialines paslaugas teikia 
Maltos ordino pagalbos tarnyba, 
Utenos krašto žmonių su negalia 
sąjunga

Neįgaliųjų 
socialinės 
reabilitacijos 
projektų 
įgyvendinimas 140,4 136,2

Akredituota nevyriausybinė 
organizacija (4)



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

(4) SOCIALINĖ APSAUGA, 875,7 tūkst. Eur
Atsakingas savivaldybės administracijos skyrius – Socialinių reikalų ir sveikatos 

apsaugos skyrius

Priemonė Suma, tūkst. Eur iš jų vykdo NVO Galimi pareiškėjai

Laikino apgyvendinimo, 
apnakvindinimo, asmens 
higienos ir maitinimo 
paslaugos 250 250

Viešajame pirkime gali dalyvauti 
visi kas teikia tokias paslaugas, 
2024 m. šias paslaugas teikia 
VŠĮ krizių centras "Angelų 
pieva"



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

VIEŠOJI TVARKA, 32,0 tūkst. Eur
Atsakingas savivaldybės administracijos skyrius – Viešosios tvarkos skyrius

Priemonė Suma, tūkst. Eur iš jų vykdo NVO Galimi pareiškėjai

Nusikalstamumo ir 
gaisrų prevencijos 
projektų 
finansavimas 32,0 4,0

VšĮ, NVO, asociacijos, verslo 
subjektai, biudžetinės įstaigos 
(išskyrus mokyklas)



Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
 

 

Ačiū už dėmesį!!!


	Skaidrė 1: UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETE NUMATYTŲ PRIEMONIŲ FINANSAVIMAS, KURIOSE DALYVAUJA (GALI DALYVAUTI) NEVYRIAUSYBINĖS IR BENDRUOMENINĖS ORGANIZACIJOS
	Skaidrė 2: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 3: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias vykdo NVO
	Skaidrė 4: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 5: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 6: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 7: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 8: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 9: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 10: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 11: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 12: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 13: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 14: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 15: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 16: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 17: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 18: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 19: Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO
	Skaidrė 20:        Numatytos lėšos 2024 metų biudžete veikloms, kurias gali vykdyti NVO

